
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 6 9 2  

на Столичния общински съвет 

 от 19.12.2024 година 

 

За даване на съгласие за разходване на собствени парични средства 

на „Пазари Възраждане“ ЕАД за изграждане на площадно пространство и 

облагородяване на терен, находящ се в гр.София, бул. „Сливница“                         

№ 168А, УПИ I, кв.106-а, местност „Зона Б-2“ по плана на гр.София, имот 

с идентификатор 68134.300.102 /шестдесет и осем хиляди сто тридесет и 

четири точка триста точка сто и две/ по кадастралната карта и 

кадастралните регистри на гр.София, одобрени със Заповед № РД-18-32/ 

01.04.2016 г. на изпълнителен директор на АГКК. 

На основание чл.221, т.11 от Търговския закон, чл.21, ал.1, т.23 и ал.2 

от Закона за местното самоуправление и местната администрация, чл.23, 

ал.1, т.21 от Наредбата за реда за учредяване и упражняване правата на 

общината в публични предприятия и търговки дружества с общинско 

участие в капитала 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие „Пазари Възраждане” ЕАД, ЕИК 130107315, да 

разходва собствени средства в размер до 502 128,00 /петстотин и две 

хиляди сто двадесет и осем/ лв. без ДДС, определени въз основа на 

количествено-стойностна сметка, за изграждане на площадно пространство 

и облагородяване на терен, съставляващ част от имот с идентификатор 

68134.300.102 /шестдесет и осем хиляди сто тридесет и четири точка 

триста точка сто и две/ по кадастралната карта и кадастралните регистри 

на гр.София, одобрени със Заповед № РД-18-32/01.04.2016 година на 

изпълнителен директор на АГКК, съставляващ УПИ I /първи/ в кв.106а 

/сто и шест „а“/ по плана на гр. София, „Женски пазар“, Зона Б-2, Район 

„Възраждане“, находящ се в гр.София, бул. „Сливница“ № 168А, УПИ I, 

кв.106-а, местност „Зона Б-2“, по плана на гр.София, апортиран в капитала 

на дружеството с Решение № 391 по Протокол № 43 от 18.07.2013 г. на 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



Столичен общински съвет, вписано в Търговския регистър и регистъра на 

юридическите лица с нестопанска цел към Агенция по вписванията на 

05.08.2013 г. В сумата по изречение първо са включени допълнителни 

разходи в размер до 10% от сумата по количествено-стойностна сметка. 

2. Възлага на изпълнителния директор на „Пазари Възраждане” ЕАД 

да организира избор на изпълнител/и на дейностите по т.1 при спазване 

изискванията на Закона за обществените поръчки. 

 

     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 19.12.2024 г., Протокол № 26, точка 27 от дневния ред, 

по доклад № СОА24-ТД26-16076/3/12.12.2024 година и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


